各　位 2022年5月11日

　　　会社名 内海造船株式会社
　　　代表者名 代表取締役社長　原　耕作
　　　（コード番号 7018　東証スタンダード市場）
　　　問合せ先 経理部長　岡野　浩
　　　（ＴＥＬ 0845-27-2111）

１．業績予想との差異について

　2022年3月期の通期連結業績予想との差異
（単位：百万円）

32,000 450 300 100 58円99銭

33,035 462 423 143 84円49銭

1,035 12 123 43 -

3.2 2.7 41.3 43.2 -

　2022年3月期の通期個別業績予想との差異
（単位：百万円）

31,500 450 300 100 58円99銭

32,532 462 403 129 76円15銭

1,033 12 103 29 -

3.3 2.8 34.4 29.1 -

２．差異の理由

以　上

　　売上高及び営業利益につきましては、ほぼ業績予想どおりの推移となりましたが、経常利益及び当期純利益の増加につきま

　しては、支払利息の減少及び営業外費用に含まれる各種手数料の減少、翌期への延引などによるものであります。

１株当たり
当期純利益

△573円17銭

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰

属する当期純利益

前回発表予想(A)

実績(B)

増減額(B-A)

増減率(%)

△577円89銭

１株当たり
当期純利益

30,580 △ 902 △ 880 △ 979

31,121 △ 891 △ 862 △ 971
(ご参考)前期実績
(2021年3月期)

2022年3月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

      2021年5月13日に公表いたしました2022年3月期（2021年4月1日～2022年3月31日）の通期連結業績予想及び

  通期個別業績予想と、本日公表の実績値において下記の通り差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

(ご参考)前期実績
(2021年3月期)

当期純利益売上高 営業利益 経常利益

前回発表予想(A)

実績(B)

増減額(B-A)

増減率(%)